

פנייה דחופה
אפריל 2010

ההסתה נגד ארגון עדאלה

חברים, עמיתים ותומכים יקרים,

אנו כותבים אליכם בנושא מסע שיסוי מרושע המתנהל נגד עדאלה ונגד הפלסטינים אזרחי ישראל. זמן קצר לפני פרסום הודעה זו הגישו 19 חברי כנסת הצעת חוק, שלפיה לא תירשם כחוק עמותה ה"מוסרת מידע לגורמים זרים או מעורבת בתביעות משפטיות בחו"ל, כנגד בכירים בממשל בישראל ו/או קצינים בצה"ל, בגין פשעי מלחמה". הצעת החוק הונחה על שולחן הכנסת בעקבות מערכה ממושכת נגד ארגוני זכויות אדם, המתנהלת בחודשים האחרונים.

תנועת הימין הקיצונית **אם תרצו – המהפכה הציונית השנייה** הציבה בתל אביב ובירושלים שלטי חוצות מסיתים ופירסמה באינטרנט מודעות הקובעות: "הקרן [החדשה לישראל] תומכת – עדאלה רודפת [את חיילינו ומנהיגינו]" ו"אנחנו מצדיעים, הם רודפים [את חיילינו ומנהיגינו]. העיתוי של מסע ההסתה לא היה מקרי. הוא נפתח ערב יום הזיכרון לחיילי צה"ל (יום שני, 19 באפריל). אם תרצו גם פתחה **קבוצת פייסבוק**, תחת הכינוי "עוצרים את הקרן החדשה לישראל ועדאלה למען עתיד ילדי ישראל". יומיים לאחר פתיחתה, הצטרפו למעלה מ-2,000 חברים לקבוצה זו, שבה מתואר עדאלה כ"ארגון ערבי המתיימר להיות ארגון הלוחם למען זכויות אדם... העושה כל מה שביכולתו בכדי לפגוע באינטרסים של מדינת ישראל בארץ ובחו"ל... חיילינו מגינים עלינו בגופם! חייבים להגן עליהם מפני עדאלה ומשלחיהם..." נוסף על כך, כמה עיתונאים ישראלים בולטים וכמה חברי כנסת אמרו בתחנות רדיו וטלוויזיה מרכזיות, שהפעילות הבינלאומית של עדאלה מהווה איום חמור על אזרחים ישראלים. כתוצאה ישירה ממסע ההסתה הזה התקבלו במשרדי עדאלה בשבועות האחרונים עשרות שיחות טלפון והודעות דואר אלקטרוני רוויות שנאה מישראלים יהודים.

המטרה העיקרית להתקפות של אם תרצו היתה **הקרן החדשה לישראל**, המעניקה תרומות רבות לארגוני זכויות אדם בישראל, אבל התוקפים התמקדו בעדאלה כדי לחזק את המתקפות ולחדד אותן. הדו"ח האחרון של אם תרצו מתמקד בתביעות משפטיות נגד פוליטיקאים וקציני צבא בכירים מישראל, שהוגשו במדינות שונות בחו"ל, שעניין פשעי מלחמה שבוצעו בשטחים הכבושים. בדו"ח זה אם תרצו מדגישה כי עורך הדין חסן ג'בארין, מנכ"ל עדאלה, הגיש לבית המשפט בספרד חוות דעת של מומחה בנוגע להריגתו הבלתי חוקית של סלאח שחאדה בעזה. אמנם עדאלה לא יזם הגשת תביעות כלשהן בחו"ל, בניגוד לטענות השקריות בדו"ח ובמודעות של אם תרצו, אבל אנחנו גאים בחוות הדעת הזאת, שבהגשתה שמילאנו את חובתנו כארגון זכויות אדם. חוות הדעת מבוססת על ניסיוננו, על הידע שלנו במשפט הישראלי ועל בקשה של המרכז הפלסטיני לזכויות אדם בעזה לבחון שאלה משפטיות מהותיות: האם פלסטינים מצועת עזה יכולים לקבל סעד משפטי אפקטיבי בבתי משפט ישראליים. הדו"ח תקף גם את עורך הדין ג'מיל דקואר, בעבר חבר בכיר בצוות המשפטי של עדאלה, בגלל מעורבותו בהגשת שתי **תביעות אזרחיות** בארצות הברית ב-2005, על ידי המרכז לזכויות חוקתיות, נגד פקידים לשעבר בממשלת ישראל, שהתבססו על טיעונים שלפיהם ביצעו הנתבעים האלה פשעי מלחמה. עו"ד דקואר אמר בתגובה: "זאת התקפה מתוזמרת נגד פעילי זכויות אדם וארגוני זכויות אדם, שעובדים בישראל ובחו"ל כדי להביא צדק לקורבנות בהתאם למשפט הבינלאומי".

באקלים הפוליטי השורר כיום בישראל, הרטוריקה הימנית הקיצונית שאימצו כמה שרים וחברי כנסת מציבה איום פיסי ומהווה הסתה מסוכנת נגד עדאלה, אנשי הצוות שלו ופעילותו בפרט ונגד אזרחים פלסטינים בכלל. המאמץ לבודד את עדאלה מצביע על כוחה של השקפת העולם שמקדם שר החוץ, אביגדור ליברמן, המדגיש כי הפלסטינים אזרחי ישראל הם "איום אסטרטגי", וחוזר שוב ושוב על הסיסמה "אין נאמנות, אין אזרחות". זה ההסבר להעמדתם לדין בחודשים

P.O. Box 8921 Haifa 31090 Israel Tel: (972)-4-950-1610 Fax: (972)-4-950-3140

חיפה 31090, ص.ב 8921 هاتف 9501610-04 فاكس 9503140-04

חיפה 31090, ת.ד. 8921 טלפון 04-9501610 פקס 04-9503140

Email: adalah@adalah.org

<http://www.adalah.org>



עדאלה עומד בחזית המאמצים להגיש עתירות חלוציות ותקדימיות, כדי להתנגד לאפליה, לשמור על זכויות המיעוט בישראל ולהגן על זכויותיהם של הפלסטינים החיים תחת הכיבוש. עדאלה גם ימשיך לדרוש קיום הוראות המשפט הבינלאומי ההומניטרי.

מה ביכולתכם לעשות?

להישאר מעודכנים ולהעביר מידע לאחרים

הירשמו ל**ירחון האלקטרוני** שלנו והעבירו אותו לחברים, בני משפחה, עמיתים לעבודה, נציגים פוליטיים מקומיים ורשימות תפוצה רלוונטיות; הזמינו את הפרסומים שלנו; צפו בסרט הווידאו החדש שלנו, "אזרח על הכוונת", באתר האינטרנט של עדאלה והפיצו אותו ברבים; הצטרפו ל**קבוצת הפייסבוק של עדאלה**.

כתבו מאמר או מכתב למערכת לעיתון

כתבו נגד הניסיון לעשות דה-לגיטימציה לעדאלה ולזכויותיהם של הערבים אזרחי ישראל.

תרמו לעדאלה כדי לתמוך במערכה שלנו נגד ההסתה

כדי שהמערכה שאנו מנהלים נגד מסע ההסתה תצליח, בעיקר בערים וביישובים יהודיים, אנו זקוקים לעזרתך. המערכה תוכל לצאת אל הפועל רק בעזרת תרומותיהם הנדיבות של תומכינו הרבים בישראל ובחו"ל. **לחצו כאן** כדי ללמוד כיצד אפשר לתרום לעדאלה.